
 

Föreningen 

 Ordförande Christer Olsson informerade att klubben kommer att anordna ”öppen hall” för alla som vill på 

fredagar mellan 17:00 – 20:00. (Detta är gratis) Detta är ett initiativ för att fler ungdomar skall  kunna få 

prova på innebandy. Detta är ett samarbete mellan Timrå IBC, SISU & fritidsgården Pangea. 

 Vill man hålla i det inbringar det ca 5000kr till lagkassan. 

 

 Föreningen vill belysa vikten om att vi tränare, föräldrar och spelare beter sig korrekt vid matcher. (Barn gör 

som oss vuxna). 

 

 27/12 är det den årliga Föreningsdagen där både tjejer och killar delas in i grupper med ansvariga A-lags 

spelare. 

 

Laget 

 Just nu är vi 26 tjejer 

 Tränare: Frippe, Fredrik, Björn, Peter, Henrik och Mia 

 Lagledare: Ellenore, 

 Kassör: Nina 

Föräldragrupp: Linda och Sofia. 

 Vi tar gärna emot feedback (både från barn och föräldrar). Då det är viktigt att barnen vill fortsätta! 

 Medlemsavgift 1 200:- (Svart träningströja ingår som även är matchtröja och träningsavgifter) Betald 31/10 

 Förändringar på telefonnummer och mail m.m. skicka ett sms till lagledare så vi har en uppdaterad lista. 

 Vi har endast en försäljning  på gång där vi ska sälja minst 6 produkter per barn. 

 

Träning, match & cup 
 

Träning: 

 Meddela Frippe 070-591 82 27 om man inte kan komma på träningar. 

 Vi vill att tjejerna ska vara ombytta och klara i tid, så vi hinner med allt som är tänkt på träningen. 

 Bygga sarg – Det är bra om så många föräldrar har möjlighet att hjälp till på onsdagarna att bygga sarg, 

då det är friidrott före, så vi inte tappar värdefull tid!!! 

 Fokusera på försvarsspel och passningsspel även i år 

 Låta de målvakter som vill stå på matcher även få mer träningstid (Ev. får alla stå en match var) 

 Träna mer på byten, kan bli olika speltider/barn som förhoppningsvis jämnar ut sig över säsongen! 

 Fys varje träning, 20 minuter före med knäkontroll och 15 minuter efter. 

 

Match: 

 Svara på kallelserna till match så fort som möjlighet, så vi har chans att kalla ny om man inte kan. 

 2 lag anmälda till serien (ej samma serie). Båda med tabell 3 x 15 inga sammandrag. 7 st Ö-viks resor och en 

till Ånge. 

 Serien börjar helgen 13-14 oktober! 

 22 Hemmamatcher 

 Endast swish till domare 

 Speakertext skall finnas vid varje match 

 Matchvärd skall alltid prata med domarna efter matchen om allt känns bra och gärna positiv feedback över 

någon händelse som inträffade under matchen. 

 Liverapportering vid match i ibis – Lagledare förser sekretariatet med kod finns på matchprotolkollet. Går att 

rapportera via en mobil. Lättsammast via platta eller dator. 

 

 



 

Cup:  

 Vi anmäler oss till Paradiscupen i Ö-Vik 2-4/1 (Cupavgifter på dom), då vi i år inte fick till någon annan cup 

som passande med våran åldersanpassning. Ambitionen ligger kvar att till nästa år kunna åka till exempelvis 

Storvreta 

 Tränarna sköter lag- och rumsindelning på cupen. (Finns önskemål pga. av otrygghet, så kontakta Frippe, så 

försöker vi lösa det på ett så bra sätt som möjligt) 

 

 

Har ni nåt som ni vill ta upp så hör av er till Lagledaren, så hjälper hon till med frågorna. 

 

Mvh 

Ledarna 

 


